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Beginn des 1. Veranstaltungs-Abschnittes:     09:30 Uhr

Wettkampf 1  25 m Brust Beine ( weiblich, 2008 - 2009 )

Jahrgang 2009
1. Amelina Schulz (2009) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:34,84
2. Lucie Dochow (2009) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:37,82
3. Juliane Lier (2009) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:39,80

Maja Stolzenbach (2009) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Megan Rusko (2008) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:33,02
2. Johanna Thätner (2008) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:37,82
3. Chiara Kieper (2008) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:38,48
4. Hannah Blume (2008) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:39,36
5. Gina Loesensky (2008) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:45,31
6. Anastasia Hager (2008) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:50,76
7. Katja Jernis (2008) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:59,76

Sarah Tourneux (2008) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.
DISQUALIFIZIERT:
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:44__ Uhr) / Brustarmzhüge und Anschlag eine Hand

Nelly Kohn (2008) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. nicht am Start

Wettkampf 2  25 m Brust Beine ( männlich, 2008 - 2009 )

Jahrgang 2009
1. Corvin Rudolph (2009) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:41,32
2. Domenic Plettig (2009) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:50,44

Jahrgang 2008
1. Johann Kaplan (2008) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:34,33
2. Fabrice Renne (2008) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:34,34
3. Marlon Schumann (2008) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:38,13
4. Silas Simonides (2008) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:41,51
5. Finkey Käks (2008) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:42,55

Adrian Bruckhuisen (2008) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. nicht am Start
John Pönitzsch (2008) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. nicht am Start

Wettkampf 3  50 m Brust ( weiblich, 2000 - 2007 )

Jahrgang 2007
1. Clara Tittel (2007) Aqua Berlin e.V.  0:59,30
2. Nele Hamann (2007) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  1:00,39
3. Karoline Keil (2007) 1. SchwimmClub Strausberg  1:02,98
4. Lucia Schulz (2007) KSC Strausberg  1:03,57
5. Maya Hille (2007) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  1:04,76
6. Lea Henze (2007) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  1:04,78
7. Johanna Franck (2007) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  1:06,55
8. Kaja Hartmann (2007) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  1:15,94
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noch Wettkampf 3  50 m Brust ( weiblich )

Jahrgang 2006
1. Melina Renneberg (2006) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:47,76
2. Maria Tittel (2006) Aqua Berlin e.V.  0:55,11
3. Luisa Hein (2006) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:58,89
4. Elisa Sommerfeld (2006) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  1:01,28

Paulina Schulz (2006) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Anne - Marie Schulz (2005) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:54,33
2. Vivien-Sophie Hädicke (2005) 1. SchwimmClub Strausberg  0:56,19
3. Lilli Kaiser (2005) 1. SchwimmClub Strausberg  0:59,23

Jahrgang 2004
1. Christine Arnim (2004) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:47,10
2. Sabrina Seiler (2004) Aqua Berlin e.V.  0:47,82
3. Matilde Barnes (2004) Aqua Berlin e.V.  0:51,29
4. Nele Vranko (2004) Aqua Berlin e.V.  0:51,70

Jahrgang 2003
1. Jessica Kische (2003) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:45,50

Jahrgang 2002
1. Isa Windmüller (2002) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:38,10
2. Levinia Guse (2002) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:42,93
3. Ida Marie Ibsch (2002) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:44,15
4. Vivienne Mudra (2002) 1. SchwimmClub Strausberg  0:48,71

Jahrgang 2000
1. Celine Förster (2000) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:40,44
2. Michelle Förster (2000) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:41,77

Wettkampf 4  50 m Brust ( männlich, 2000 - 2007 )

Jahrgang 2007
1. Max Boczek (2007) Aqua Berlin e.V.  1:03,13
2. Adrian Brumm (2007) 1. SchwimmClub Strausberg  1:05,48
3. Felix Reipert (2007) Stahl Hennigsdorf  1:07,76
4. Farin Lenz (2007) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  1:08,80
5. Sönke Ringel (2007) Aqua Berlin e.V.  1:13,98

Nick Salomon (2007) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.
DISQUALIFIZIERT:
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:11  uhr - Anschlag mit einer Hand

Max Pohland (2007) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Florian Gruss (2006) Aqua Berlin e.V.  0:52,51
2. Ben Phillip Pusch (2006) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:56,26
3. Benjamin Gruss (2006) Aqua Berlin e.V.  0:56,57
4. Timoteusz Jan Kubicki (2006) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:59,66
5. Josh Goessgen (2006) Aqua Berlin e.V.  1:02,29
6. Albert Duda (2006) 1. SchwimmClub Strausberg  1:05,01
7. Tom Ehlert (2006) Aqua Berlin e.V.  1:09,82
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noch Wettkampf 4  50 m Brust ( männlich )

Jahrgang 2005
1. Felix Bradler (2005) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:58,34

Jahrgang 2003
1. Torben Sonntag (2003) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:42,43
2. Caspar Neumann (2003) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:46,18
3. Fritz Duda (2003) 1. SchwimmClub Strausberg  0:50,35

Jahrgang 2002
1. Matti Schulze (2002) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:43,25
2. Noah Gabriel Elsner (2002) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:43,60
3. Niklas Alexander Hendel (2002) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:43,92

Jahrgang 2001
1. Jonas Franke (2001) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:39,03

Jahrgang 2000
1. Dominique Renné (2000) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:36,04
2. Ben Fredrich (2000) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:37,02
3. Tim Julian Steinhorst (2000) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:37,63
4. Johannes Max Müller (2000) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:39,54

Felix Feldmüller (2000) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. nicht am Start

Wettkampf 5  25 m Rücken ( weiblich, 2008 - 2009 )

Jahrgang 2009
1. Juliane Lier (2009) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:42,35
2. Lucie Dochow (2009) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:52,14

Maja Stolzenbach (2009) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Gina Loesensky (2008) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:28,67
2. Megan Rusko (2008) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:28,97
3. Chiara Kieper (2008) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:47,42
4. Johanna Thätner (2008) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:49,29
5. Hannah Blume (2008) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:51,02
6. Anastasia Hager (2008) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:54,81
7. Katja Jernis (2008) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  1:12,29

Sarah Tourneux (2008) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.
DISQUALIFIZIERT:
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:30 Uhr) Anschlag in Bauchlage

Nelly Kohn (2008) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. nicht am Start
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Wettkampf 6  25 m Rücken ( männlich, 2008 - 2009 )

Jahrgang 2009
1. Corvin Rudolph (2009) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:52,73

Jahrgang 2008
1. Fabrice Renne (2008) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:31,89
2. Silas Simonides (2008) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:48,41

Adrian Bruckhuisen (2008) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. nicht am Start
John Pönitzsch (2008) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. nicht am Start

Wettkampf 7  50 m Rücken ( weiblich, 2000 - 2007 )

Jahrgang 2007
1. Maya Hille (2007) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:59,89
2. Nele Hamann (2007) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  1:02,46
3. Kaja Hartmann (2007) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  1:04,42
4. Finja Becker (2007) KSC Strausberg  1:05,60
5. Karoline Keil (2007) 1. SchwimmClub Strausberg  1:06,26
6. Johanna Franck (2007) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  1:10,77
7. Lucia Schulz (2007) KSC Strausberg  1:10,88
8. Lea Henze (2007) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  1:11,46
9. Clara Tittel (2007) Aqua Berlin e.V.  1:15,77

10. Lina Haas (2007) Aqua Berlin e.V.  1:16,92

Melissa Kliche (2007) 1. SchwimmClub Strausberg nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Luisa Rumler (2006) SV Grafing-Ebersberg  0:46,25
2. Maria Tittel (2006) Aqua Berlin e.V.  0:59,92
3. Elisa Sommerfeld (2006) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  1:01,32
4. Luisa Hein (2006) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  1:04,67

Paulina Schulz (2006) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Lara Henze (2005) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:47,83
2. Lina Jolene Roth (2005) Aqua Berlin e.V.  0:48,74
3. Viktoria Fink (2005) Aqua Berlin e.V.  0:52,56
4. Anne - Marie Schulz (2005) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:52,56
5. Lilli Kaiser (2005) 1. SchwimmClub Strausberg  0:55,67

Jahrgang 2004
1. Giulia-Colleen Bössert (2004) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:39,75
2. Sophie Viktoria Walter (2004) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:41,71
3. Matilde Barnes (2004) Aqua Berlin e.V.  0:43,16
4. Sabrina Seiler (2004) Aqua Berlin e.V.  0:46,02
5. Emily Simon (2004) 1. SchwimmClub Strausberg  0:46,86
6. Christine Arnim (2004) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:47,07
7. Zara Mutlu (2004) Aqua Berlin e.V.  0:54,04

Jahrgang 2003
1. Weronika Wiecek (2003) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:41,71
2. Jessica Kische (2003) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:46,93
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noch Wettkampf 7  50 m Rücken ( weiblich )

Jahrgang 2002
1. Maria Friedrich (2002) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:35,54
2. Ida Marie Ibsch (2002) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:44,36
3. Vivienne Mudra (2002) 1. SchwimmClub Strausberg  0:46,17

Jahrgang 2001
1. Josephine Richter (2001) 1. SchwimmClub Strausberg  0:42,27

Jahrgang 2000
1. Hannah-Filiz Thomas (2000) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:32,54

Wettkampf 8  50 m Rücken ( männlich, 2000 - 2007 )

Jahrgang 2007
1. Max Boczek (2007) Aqua Berlin e.V.  1:02,45
2. Farin Lenz (2007) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  1:03,64
3. Adrian Brumm (2007) 1. SchwimmClub Strausberg  1:06,07
4. Nick Salomon (2007) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  1:10,67

Max Pohland (2007) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Benjamin Gruss (2006) Aqua Berlin e.V.  0:52,79
2. Ben Phillip Pusch (2006) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:53,45
3. Albert Duda (2006) 1. SchwimmClub Strausberg  1:00,32
4. Timoteusz Jan Kubicki (2006) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  1:04,50
5. Tom Ehlert (2006) Aqua Berlin e.V.  1:05,70

Josh Goessgen (2006) Aqua Berlin e.V.
DISQUALIFIZIERT:
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:55 Uhr) anschlag nicht in Rückenlagen

Jahrgang 2005
1. Felix Bradler (2005) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  1:09,92

Dave Steuke (2005) Aqua Berlin e.V.
DISQUALIFIZIERT:
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:00 Uhr) Anschlag nicht in Rückenlagen 

Jahrgang 2004
1. Linus Merten Simonides (2004) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:36,54
2. Constantin Gruss (2004) Aqua Berlin e.V.  0:47,21
3. Jonas Furchert (2004) 1. SchwimmClub Strausberg  0:55,54

Jahrgang 2003
1. Caspar Neumann (2003) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:43,26

Jahrgang 2001
1. Bennet Aaron Simonides (2001) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:32,45

Jahrgang 2000
1. Johannes Max Müller (2000) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:34,29
2. Ben Fredrich (2000) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:36,26
3. Leon Hädicke (2000) 1. SchwimmClub Strausberg  0:37,48
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Wettkampf 9  25 m Brust ( weiblich, 2008 - 2009 )

Jahrgang 2009
1. Juliane Lier (2009) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:37,39
2. Lucie Dochow (2009) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:39,52

Amelina Schulz (2009) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.
DISQUALIFIZIERT:
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:12 Uhr) mehrere Tauchzüge 

Maja Stolzenbach (2009) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Megan Rusko (2008) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:29,05
2. Gina Loesensky (2008) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:37,14
3. Johanna Thätner (2008) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:38,04
4. Chiara Kieper (2008) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:39,89
5. Anastasia Hager (2008) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:39,92
6. Hannah Blume (2008) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:42,51
7. Sarah Tourneux (2008) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:50,86
8. Katja Jernis (2008) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:52,96

Wettkampf 10  25 m Brust ( männlich, 2008 - 2009 )

Jahrgang 2009
1. Corvin Rudolph (2009) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:43,89

Domenic Plettig (2009) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.
DISQUALIFIZIERT:
(Uhrzeit der Bekanntgabe: __:__ Uhr) Anschlag mit eine Hand

Jahrgang 2008
1. Johann Kaplan (2008) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:38,25
2. Marlon Schumann (2008) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:39,10
3. Silas Simonides (2008) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:43,32
4. Finkey Käks (2008) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:44,87

Fabrice Renne (2008) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.
DISQUALIFIZIERT:
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:24 Uhr) falsche Schwimmart
 

Adrian Bruckhuisen (2008) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. nicht am Start
John Pönitzsch (2008) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. nicht am Start

Wettkampf 11  4x25 m Lagen ( weiblich, 2000 - 2003 )

1. Mannschaft ESV ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  1:12,30
Weronika Wiecek (2003)
Jessica Kische (2003)
Levinia Guse (2002)
Ida Marie Ibsch (2002)  1:12,30
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Wettkampf 12  4x25 m Lagen ( männlich, 2000 - 2003 )

1. ESV-2000 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  1:01,04
Bennet Aaron Simonides (2001)
Tim Julian Steinhorst (2000)
Johannes Max Müller (2000)
Ben Fredrich (2000)  1:01,04

2. 1. Mannschaft Jug. C ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  1:08,05
Noah Gabriel Elsner (2002)
Niklas Alexander Hendel (2002)
Jonas Franke (2001)
Matti Schulze (2002)  1:08,05

ESV-03 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. nicht am Start

Wettkampf 13  4x25 m Brust ( weiblich, 2004 - 2007 )

1. ESV-2 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  1:26,90
Christine Arnim (2004)
Melina Renneberg (2006)
Sophie Viktoria Walter (2004)
Giulia-Colleen Bössert (2004)  1:26,90

2. 1. Mannschaft 2004 Aqua Berlin e.V.  1:35,29
Matilde Barnes (2004)
Maria Tittel (2006)
Nele Vranko (2004)
Sabrina Seiler (2004)  1:35,29

3. 1. Mannschaft Jug. D ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  1:44,26
Luisa Hein (2006)
Anne - Marie Schulz (2005)
Nele Hamann (2007)
Lara Henze (2005)  1:44,26

4. 1. Mannschaft 2004-2007 1. SchwimmClub Strausberg  1:44,42
Vivien-Sophie Hädicke (2005)
Karoline Keil (2007)
Lilli Kaiser (2005)
Emily Simon (2004)  1:44,42

ESV-2 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. nicht am Start

Wettkampf 14  4x25 m Brust ( männlich, 2004 - 2007 )

1. 1. Mannschaft 2004 Aqua Berlin e.V.  2:04,79
Max Boczek (2007)
Josh Goessgen (2006)
Tom Ehlert (2006)
Sönke Ringel (2007)  2:04,79
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Wettkampf 15  50 m Freistil ( weiblich, 2000 - 2007 )

Jahrgang 2007
1. Nele Hamann (2007) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:54,53
2. Finja Becker (2007) KSC Strausberg  0:57,87
3. Kaja Hartmann (2007) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  1:00,83
4. Lina Haas (2007) Aqua Berlin e.V.  1:10,26
5. Johanna Franck (2007) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  1:10,41
6. Lea Henze (2007) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  1:13,31
7. Maya Hille (2007) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  1:18,87
8. Karoline Keil (2007) 1. SchwimmClub Strausberg  1:20,23

Melissa Kliche (2007) 1. SchwimmClub Strausberg nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Luisa Rumler (2006) SV Grafing-Ebersberg  0:38,41
2. Melina Renneberg (2006) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:40,52
3. Maria Tittel (2006) Aqua Berlin e.V.  0:59,04
4. Elisa Sommerfeld (2006) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  1:00,92
5. Luisa Hein (2006) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  1:03,70

Paulina Schulz (2006) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Lina Jolene Roth (2005) Aqua Berlin e.V.  0:45,02
2. Lara Henze (2005) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:45,10
3. Viktoria Fink (2005) Aqua Berlin e.V.  0:45,23
4. Vivien-Sophie Hädicke (2005) 1. SchwimmClub Strausberg  0:46,06
5. Anne - Marie Schulz (2005) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:51,26
6. Lilli Kaiser (2005) 1. SchwimmClub Strausberg  0:55,74

Jahrgang 2004
1. Sophie Viktoria Walter (2004) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:36,36
2. Giulia-Colleen Bössert (2004) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:36,92
3. Emily Simon (2004) 1. SchwimmClub Strausberg  0:37,63
4. Matilde Barnes (2004) Aqua Berlin e.V.  0:40,14
5. Nele Vranko (2004) Aqua Berlin e.V.  0:40,52
6. Christine Arnim (2004) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:41,76
7. Zara Mutlu (2004) Aqua Berlin e.V.  0:47,27

Jahrgang 2003
1. Weronika Wiecek (2003) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:36,26
2. Jessica Kische (2003) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:37,98

Jahrgang 2002
1. Maria Friedrich (2002) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:31,73
2. Isa Windmüller (2002) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:32,55
3. Levinia Guse (2002) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:34,42
4. Ida Marie Ibsch (2002) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:36,45
5. Vivienne Mudra (2002) 1. SchwimmClub Strausberg  0:39,42

Jahrgang 2001
1. Josephine Richter (2001) 1. SchwimmClub Strausberg  0:34,33

Jahrgang 2000
1. Hannah-Filiz Thomas (2000) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:29,95
2. Celine Förster (2000) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:30,64
3. Michelle Förster (2000) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:32,04
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Wettkampf 16  50 m Freistil ( männlich, 2000 - 2007 )

Jahrgang 2007
1. Adrian Brumm (2007) 1. SchwimmClub Strausberg  1:05,70
2. Farin Lenz (2007) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  1:09,46
3. Sönke Ringel (2007) Aqua Berlin e.V.  1:21,16

Max Pohland (2007) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Ben Phillip Pusch (2006) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:45,33
2. Florian Gruss (2006) Aqua Berlin e.V.  0:45,95
3. Benjamin Gruss (2006) Aqua Berlin e.V.  0:47,02
4. Tom Ehlert (2006) Aqua Berlin e.V.  0:56,92
5. Albert Duda (2006) 1. SchwimmClub Strausberg  0:57,92
6. Timoteusz Jan Kubicki (2006) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  1:01,18
7. Josh Goessgen (2006) Aqua Berlin e.V.  1:12,06

Jahrgang 2005
1. Dave Steuke (2005) Aqua Berlin e.V.  0:54,88
2. Felix Bradler (2005) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  1:00,97

Jahrgang 2004
1. Linus Merten Simonides (2004) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:36,00
2. Constantin Gruss (2004) Aqua Berlin e.V.  0:40,49
3. Jonas Furchert (2004) 1. SchwimmClub Strausberg  0:48,10

Jahrgang 2003
1. Torben Sonntag (2003) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:34,14
2. Fritz Duda (2003) 1. SchwimmClub Strausberg  0:38,60
3. Caspar Neumann (2003) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:39,48

Jahrgang 2002
1. Matti Schulze (2002) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:32,67
2. Noah Gabriel Elsner (2002) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:33,34
3. Niklas Alexander Hendel (2002) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:35,07

Jahrgang 2001
1. Bennet Aaron Simonides (2001) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:28,89
2. Jonas Franke (2001) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:31,98

Jahrgang 2000
1. Ben Fredrich (2000) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:28,39
2. Dominique Renné (2000) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:28,55
3. Johannes Max Müller (2000) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:29,29
4. Leon Hädicke (2000) 1. SchwimmClub Strausberg  0:30,31
5. Tim Julian Steinhorst (2000) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:30,97

Felix Feldmüller (2000) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. nicht am Start
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Wettkampf 17  25 m Schmetterling ( weiblich, 2004 - 2007 )

Jahrgang 2007
Melissa Kliche (2007) 1. SchwimmClub Strausberg nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Melina Renneberg (2006) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:20,48
2. Luisa Rumler (2006) SV Grafing-Ebersberg  0:20,96

Jahrgang 2005
1. Lara Henze (2005) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:22,02
2. Lina Jolene Roth (2005) Aqua Berlin e.V.  0:23,31
3. Viktoria Fink (2005) Aqua Berlin e.V.  0:24,19
4. Vivien-Sophie Hädicke (2005) 1. SchwimmClub Strausberg  0:25,09

Jahrgang 2004
1. Giulia-Colleen Bössert (2004) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:18,07
2. Sophie Viktoria Walter (2004) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:18,39
3. Nele Vranko (2004) Aqua Berlin e.V.  0:18,99
4. Emily Simon (2004) 1. SchwimmClub Strausberg  0:19,90
5. Sabrina Seiler (2004) Aqua Berlin e.V.  0:20,95
6. Zara Mutlu (2004) Aqua Berlin e.V.  0:26,22

Wettkampf 18  25 m Schmetterling ( männlich, 2004 - 2007 )

Jahrgang 2006
1. Florian Gruss (2006) Aqua Berlin e.V.  0:24,94

Jahrgang 2005
1. Dave Steuke (2005) Aqua Berlin e.V.  0:29,46

Jahrgang 2004
1. Linus Merten Simonides (2004) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:17,20
2. Constantin Gruss (2004) Aqua Berlin e.V.  0:22,02
3. Jonas Furchert (2004) 1. SchwimmClub Strausberg  0:25,64

Wettkampf 19  50 m Schmetterling ( weiblich, 2000 - 2003 )

Jahrgang 2003
1. Weronika Wiecek (2003) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:41,33

Jahrgang 2002
1. Maria Friedrich (2002) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:36,23
2. Isa Windmüller (2002) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:37,22
3. Levinia Guse (2002) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:40,09

Jahrgang 2001
1. Josephine Richter (2001) 1. SchwimmClub Strausberg  0:44,75

Jahrgang 2000
1. Hannah-Filiz Thomas (2000) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:33,39
2. Celine Förster (2000) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:33,54
3. Michelle Förster (2000) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:37,07
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Wettkampf 20  50 m Schmetterling ( männlich, 2000 - 2003 )

Jahrgang 2003
1. Torben Sonntag (2003) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:39,85
2. Fritz Duda (2003) 1. SchwimmClub Strausberg  0:45,58

Jahrgang 2002
1. Matti Schulze (2002) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:39,85
2. Noah Gabriel Elsner (2002) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:39,85
3. Niklas Alexander Hendel (2002) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:40,60

Jahrgang 2001
1. Bennet Aaron Simonides (2001) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:34,13
2. Jonas Franke (2001) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:38,19

Jahrgang 2000
1. Dominique Renné (2000) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:33,02
2. Leon Hädicke (2000) 1. SchwimmClub Strausberg  0:35,51

Felix Feldmüller (2000) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. nicht am Start

Wettkampf 21  4x25 m Brust ( weiblich, 2000 - 2003 )

1. ESV-2000 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  1:13,56
Michelle Förster (2000)
Hannah-Filiz Thomas (2000)
Celine Förster (2000)
Isa Windmüller (2002)  1:13,56

2. Mannschaft ESV ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  1:24,16
Weronika Wiecek (2003)
Jessica Kische (2003)
Ida Marie Ibsch (2002)
Levinia Guse (2002)  1:24,16

ESV-2000 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. nicht am Start

Wettkampf 22  4x25 m Brust ( männlich, 2000 - 2003 )

1. 1. Mannschaft Jug. C ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  1:20,55
Jonas Franke (2001)
Matti Schulze (2002)
Noah Gabriel Elsner (2002)
Niklas Alexander Hendel (2002)  1:20,55

Wettkampf 23  4x25 m Lagen ( weiblich, 2004 - 2007 )

1. 1. Mannschaft 2004 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  1:18,89
Melina Renneberg (2006)
Christine Arnim (2004)
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noch Wettkampf 23  4x25 m Lagen ( weiblich )

Giulia-Colleen Bössert (2004)
Sophie Viktoria Walter (2004)  1:18,89

2. 1. Mannschaft 2004 Aqua Berlin e.V.  1:20,80
Lina Jolene Roth (2005)
Sabrina Seiler (2004)
Nele Vranko (2004)
Matilde Barnes (2004)  1:20,80

3. 1. Mannschaft 2004-2007 1. SchwimmClub Strausberg  1:34,29
Lilli Kaiser (2005)
Emily Simon (2004)
Karoline Keil (2007)
Vivien-Sophie Hädicke (2005)  1:34,29

4. 2. Mannschaft 2004 Aqua Berlin e.V.  1:39,31
Maria Tittel (2006)
Clara Tittel (2007)
Viktoria Fink (2005)
Zara Mutlu (2004)  1:39,31

Wettkampf 24  4x25 m Lagen ( männlich, 2004 - 2007 )

1. 1. Mannschaft 2004 Aqua Berlin e.V.  1:35,36
Constantin Gruss (2004)
Josh Goessgen (2006)
Florian Gruss (2006)
Benjamin Gruss (2006)  1:35,36

Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

00:00 Uhr
14:17 Uhr

Pertra Schult Ronald Rösler 
(Schiedsrichter) (Protokollführer)


